別紙１

公立大学法人山梨県立大学

令和５年度 第５回役員会議事録（案）

１ 日 時    令和５年６月１２日（月） １０：００～１１：４０

２ 場 所    飯田キャンパス 大会議室

３ 出席者

 出席者 早川理事長、藤原副理事長、相原理事、奥秋理事、渡邊理事

 列席者 小野監事、久保嶋監事、和光次長、田中課長、野中課長

４ 資 料

･ 資料１  令和５年度第１回補正予算について

･ 資料２  公立大学法人山梨県立大学基本規則の一部改正について

･ 資料３  監事監査の実施について

･ 当日資料 令和４事業年度業務実績報告書（案）について

･ 当日資料 令和５年度年度計画（案）について

５ 令和５年度第１～４回役員会議事録（案）を確認した。

６ 議 事

【報告事項】

１）令和５年度第１回補正予算について（藤原副理事長）                資料１

  藤原副理事長から、標記について説明があった。

２）公立大学法人山梨県立大学基本規則の一部改正について（藤原副理事長）       資料２

 藤原副理事長から、標記について説明があった。

３）監事監査の実施について（奥秋理事）                       資料３

 奥秋理事から、標記について説明があった。

 ４）令和４事業年度業務実績報告書（案）について（奥秋理事）            当日資料

 奥秋理事から、標記について説明があった。

５）令和５年度年度計画（案）について（奥秋理事）                 当日資料

 奥秋理事から、標記について説明があった。

○次回開催 令和５年６月２３日（金） 経営審議会終了後～